36.1. *Adaptacio eiusdem servicii in aliis festis et octavis trium leccionum quando invitorium est triplex scilicet in tempore paschali.*

Iste modus et ordo servicii servetur in hiis festis et in octavis:

36. THE ADAPTATION OF THE SAME SERVICE FOR OTHER FEASTS AND OCTAVES OF THREE LESSONS WHEN THE INVITATORY IS TRIPLE, THAT IS IN EASTERTIDE

36.1. This manner and order of service should be observed on these feasts and octaves:

36.2. sancti iohannis ante portam latinam et in octavis ascensionis domini et in translacione sancti edmundi archiepiscopi et sancti barnabe apostoli quando ante pentecosten contigerit; tunc enim antiphona super psalmos ante lecciones in superiore gradu incipiatur. Prima leccio et primum responsorium dicuntur a duobus diaconis de

secunda forma habitu non mutato. Secunda et tertia leccio, secundum et tertium responsorium a clericis de superiore gradu dicuntur pro voluntate tabulam componentis. Ita quod tertium responsorium a duobus cantetur ad gradum chori in superpelliceis et legantur omnes lecciones in pulpito habitu non mutato.

36.2. St John before the Latin gate, and the octave of Ascension Day, and on the Translation of St Edmund, archbishop and St Barnabas the apostle when it falls before Pentecost; for then the antiphon upon the psalms before the lessons should be begun from the upper step. The first lesson and the first responsory are said by two deacons from the second form, without changing their vesture. The second and third lesson and the second and third responsory are said by clerics from the upper step as appointed by the compiler of the roster. In this way, that the third responsory is to be sung by two, at the choir step, in surplices, and all the lessons should be read from the pulpit, without change of vestment.

36.3. Cetera omnia ad utrasque vespervas et ad matutinas et ad omnes alias horas sicut in festis novem leccionum invitatorium triplex habencium expleantur.

36.3. Everything else at each vespers and at matins and at all the other hours is to be carried out as on feasts on nine lessons which have a triple invitatory.

37.1. De modo exequendi officium in festis simplicibus novem leccionum et in diebus dominicis.

Omnibus diebus dominicis et in festis simplicibus cum regimine chori per totum annum ad primas vespervas antiphona super psalmos a primo clerico de secunda forma ex parte chori incipiatur. Si fuerint plures antiphone tunc secunda a suo pari ex opposito incipiatur; sequentes antiphone hinc inde in eodem gradu discurrant. ¶ Chorom intrare possunt clerici ad secundas vespervas usque ad tertium vel ad quintum versum primi psalmi, et ad completorium similiter, hii qui scilicet vespervis interfuerint precedentibus; alias autem ad completorium vel ad vigiliis mortuorum intrare nullo modo possunt nisi in quadragesima ut supradictum est. ¶ Decano vero chorom vel capitulum intranti vel transitum ibi facienti clerici omnes tenentur assurgere; nullusque clericorum vel aliorum canonicorum ecclesie preter eius licenciam sibi minuat vel a civitate redeat per unam noctem ex sciencia moram facturis foris.